
Camalaú, segunda-feira,  11 de  julho de 2022 - Edição n ° 098

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

�����������������������
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00023/2022

O Pregoeiro Ofi cial comunica que no Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 
00023/2022, onde se lê: “Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 19 
de Julho de 2022. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 19 de Julho de 
2022”; leia-se: “Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 20 de Julho 
de 2022. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 19 de Julho de 2022”. 
Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, na Rua Nominando Fir-
mo, 56 - Centro - Camalaú - PB. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalau-
licita@gmail.com. Site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Camalaú - PB, 08 de Julho de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Ofi cial

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 
00001/2022

Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Comissão Permanente de Licita-
ção e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Pre-
ços nº 00001/2022, que objetiva: Contratação de empresa especializada para 
execução da reforma do canteiro central no Município de Camalaú, conforme 
projeto básico de engenharia; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: HARPIA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
- R$ 182.574,45.

Camalaú - PB, 06 de Julho de 2022

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito Interino


		2022-07-11T12:07:46-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




